Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.09.2019г.      №    490
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.04.2016г. № 255 «Об  утверждении Положения о Координационном совете по улучшению демографической ситуации в Омсукчанском городском округе и его состава»

В целях совершенствования работы Координационного совета по улучшению демографической ситуации в Омсукчанском городском округе и в связи с прошедшими кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 29.04.2016г. № 255 «Об утверждении Положения о Координационном совете по улучшению демографической ситуации в Омсукчанском городском округе и его состава» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к постановлению «Состав Координационного совета по улучшению демографической ситуации в Омсукчанском городском округе» изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

Координационного совета по улучшению демографической
ситуации в Омсукчанском городском округе
	Председатель совета
	- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам;

	Заместитель

председателя совета
	- руководитель управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа;

	Секретарь совета
	- специалист управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа.

Члены совета:

- руководитель управления образования администрации Омсукчанского городского округа;

- руководитель управления спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа;

- начальник ОтдМВД России по Омсукчанскому району (по согласованию);
- главный врач МОГБУЗ «Омсукчанская ОРБ» (по согласованию);
- директор МОГКУ «Центр занятости населения Омсукчанского городского округа» (по согласованию);
- директор МОГКУ СПиСОН «Омсукчанский социальный центр» (по согласованию);
- главный специалист КДН и ЗП администрации Омсукчанского городского округа;

- главный специалист по опеке и попечительству администрации Омсукчанского городского округа;

- начальник отдела ЗАГС администрации Омсукчанского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                С.Н. Макаров